
MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY


:  :  :


Starred Question for Second Session : March, 2019.

For answer on Wednesday, the 13
th
 March, 2019.


HOME  DEPARTMENT


Home Guard-te duty allowance chungchang.


Pu LALDUHOMA to ask –


*1. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state –


(a) Supreme Court-in Home Guard-te duty allowance police constable hlawh zat ni tura judgement a siam kha tipuitling tawh State an awm em? Chung State-te chu engtenge?


(b) Hemi chungchangah hian Mizoram sorkarin engtinnge hma a lak ve?


S.R.ZOKHUMA

Commissioner & Secretary


**z**
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DISTRICT  COUNCIL  & MINORITY  AFFAIRS  DEPARTMENT


CAG Report pharh chungchang.


Pu VANLALTHLANA to ask –


*2. Will the Hon’ble Minister for District Council & Minority Affairs Department be pleased to state –


(a) Chakma Autonomous District Council-ah hian CAG Report hi kumtin pharh ziah a ni em?


(b) An table loh chuan a chhan min hrilh thei em?


S.R. ZOKHUMA

Commissioner & Secretary


**z**
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PUBLIC  HEALTH  ENGINEERING  DEPARTMENT


Neihloh khuaa Water Supply Scheme chungchang.


Pu LALDUHOMA to ask –


*3. Will the Hon’ble Minister for Public Health Engineering Department be pleased to state –


(a) Neihloh khaw Water Supply Scheme atana hmalakna a awm em?


(b) Sihphir tuikhur tui pump tumna a awm em?


S.R.ZOKHUMA

Commissioner & Secretary


**z**
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PUBLIC  WORKS  DEPARTMENT


Neihloh khaw kawng chungchang.


Pu LALDUHOMA to ask –


*4. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state –


(a) Neihloh khaw kawng laih mek hi engzata thui nge a nih?


(b) Tunge a contractor?


(c) A estimate zat?


(d) Target date of completion?


(e) Black top tura thawh zui a ni dawn em?


S.R.ZOKHUMA

Commissioner & Secretary


**z**
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PUBLIC  HEALTH  ENGINEERING  DEPARTMENT


Thenzawl Hermon Veng leh a chheh vela tui connection pek chungchang.


PU LALDUHOMA to ask -


*5. Will the Hon’ble Minister for Public Health Engineering Department be pleased to statea) Thenzawl Hermon Veng leh a chhehvel te tan hian engtikah nge tui connection pek a nih ang ?


b) Thenzawl Ayush veng leh Tualvungi vengah te hian gravitation hmanga Water Supply Scheme ruahman tumna a awm  em ?


        S.R. ZOKHUMA

Commissioner & Secretary


….LL…

